
 1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

----------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΥΣΠΕ 

Ως Διευρυμένο Συμβούλιο Επιλογής 

 

    Ηράκλειο, 03/10/2017 

    Αρ. Πρωτ. :  13976 

 

 

Ταχ. Δ/νση 

Τ.Θ.   

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο                    

FAX  

e-mail 

: Μεταξοχωρίου 15, 71304 

: 2038 Ηράκλειο                 

: Ρουσιάς Γεώργιος 

: 2810529305 / 328      

: 2810529306   

: mail@dipe.ira.sch.gr 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: «   Ορισμός Προϊσταμένων 2/θ Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων 2/θ και 3/θ 

Δημοτικών Σχολείων » 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης 

του υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002 τ.Β΄): «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων».  

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του ν 3848/2010 (Α΄71) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ΄ του ν. 

4327/2015 (Α΄ 50) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και 

Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν 



 2 

και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 46 του ν. 4351/2015 (Α΄ 164), 

«Bοσκήσιμες γαίες Ελλάδας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν 

και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4473/2017, (Α΄ 78) «Μέτρα για 

την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» και ιδίως της παρ. 7δ 

του ίδιου άρθρου.  

4. Την με αριθμ. ΣΤ5/56/2000(ΦΕΚ14098/τ.Β΄/17-11-2000), Υ.Α.«Μεταβίβαση δικαιώματος 

υπογραφής με εντολή  Υπουργού, στους Διευθυντές των Δ/νσεων και Προϊσταμένους των 

Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του κράτους».       

  
5. Την  µε αριθ. Φ.361.22/43/113620/Ε3/5-7-2017   « ∆ιευκρινίσεις σχετικά µε τη θητεία 

των προϊσταµένων διθέσιων και τριθέσιων δηµοτικών σχολείων, των προϊσταµένων 
διθέσιων και τριθέσιων νηπιαγωγείων, των υποδιευθυντών σχολικών µονάδων 
πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και εργαστηριακών κέντρων και 
των υπευθύνων τοµέων  Ε.Κ. » 

6. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/63/133921/Ε3/07-08-2017 Υπουργική Απόφαση του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Καθορισμός του χρόνου και της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και 

επιλογής των προϊσταμένων νηπιαγωγείων και των προϊσταμένων δημοτικών σχολείων»  

7. Την Πράξη  22
η
 /10-08-2017  του  ΠΥΣΠΕ  Ηρακλείου με  Θέμα: «Κάλυψη κενών θέσεων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ηρακλείου για τις οποίες δεν 

υποβλήθηκαν υποψηφιότητες» 

8. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/71/144130/E3/01-09-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 

«Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων προϊσταμένων νηπιαγωγείων και των 

προϊσταμένων δημοτικών σχολείων». 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 10938/05-09-2017 εγκύκλιο της Δ/νσης  Π.Ε. Ηρακλείου με θέμα: 

«Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων Προϊσταμένων 2/θ 

Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων 2/θ και 3/θ Δημοτικών Σχολείων». 

10. Τις υποβληθείσες αιτήσεις και τα προσωπικά μητρώα των υποψήφιων εκπαιδευτικών. 

11. Την Πράξη 32η /3-10-2017    του Διευρυμένου  ΠΥΣΠΕ  Ηρακλείου . 

Αποφασίζουμε    

       Την τοποθέτηση των  εκπαιδευτικών των παρακάτω  πινάκων  στις αντίστοιχες Σχολικές             

Μονάδες,  από 03-10-2017 με τριετή  θητεία εως 31-07-2020    ως  εξής :  

1. Εκπαιδευτικών ΠΕ60 (Νηπιαγωγών) σε θέσεις Προϊσταμένων 2/θέσιων  

Νηπιαγωγείων της Δ/νσης Π.Ε. Ηρακλείου . 

2. Εκπαιδευτικών ΠΕ70 (Δασκάλων) σε θέσεις Προϊσταμένων 2/θέσιων και 3/θέσιων 

Δημοτικών Σχολείων της Δ/νσης Π.Ε. Ηρακλείου 



 3 

 

 

1.             ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ60   (ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ              ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ AM 

1. Νηπιαγωγείο Αγίας Βαρβάρας 1ο ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 596202 

2. Νηπιαγωγείο Αγίας Μαρίνας 1ο ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 582878 

3. Νηπιαγωγείο Αγίων Δέκα ΓΚΛΙΟΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 608653 

4. Νηπιαγωγείο Ανάληψης Χερ/σου ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 596220 

5. Νηπιαγωγείο Άνω Αρχανών 1ο ΘΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 596227 

6. Νηπιαγωγείο Άνω Αρχανών 2ο ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 595741 

7. Νηπιαγωγείο Άνω Αρχανών 3ο ΠΕΔΙΑΔΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 703776 

8. Νηπιαγωγείο Ανω Βιάννου ΚΑΡΤΣΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 587196 

9. Νηπιαγωγείο Αρκαλοχωρίου 1ο ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 548192 

10. Νηπιαγωγείο Αρκαλοχωρίου 2ο ΑΡΓΥΡΟΥ         ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 611234 

11. Νηπιαγωγείο Αρκαλοχωρίου 3ο ΚΑΛΟΥΔΑΚΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 603052 

12. Νηπιαγωγείο Βασιλειών ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ  ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 582916 

13. Νηπιαγωγείο Βενεράτου ΚΛΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 611550 

14. Νηπιαγωγείο Βουτών 2ο ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 592340 

15. Νηπιαγωγείο Βουτών 3ο ΠΕΡΑΚΗ-ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 606796 

16. Νηπιαγωγείο Γαζίου 1ο ΚΑΦΕΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ 611545 

17. Νηπιαγωγείο Γαζίου 2ο ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 608621 

18. Νηπιαγωγείο Γέργερης ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 622344 

19. Νηπιαγωγείο Γουβών Κάτω ΑΥΓΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 597808 

20. Νηπιαγωγείο Γουρνών ΜΑΡΣΕΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ 595135 

21. Νηπιαγωγείο Επισκοπής ΔΕΣΠΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 595458 

22. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 1ο ΦΑΣΣΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΗΣ 559791 

23. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 2ο ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553230 

24. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 3ο ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑ   ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 606104 



 4 

25. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 5ο ΜΕΪΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 576165 

26. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 6ο ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 598445 

27. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 7ο ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 595472 

28. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 8ο ΔΗΜΟΥ-ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 595442 

29. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 9ο ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 587031 

30. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 10ο ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 569285 

31. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 11ο ΚΑΣΤΑΝΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 608000 

32. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 12ο ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 595646 

33. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 15ο ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 595528 

34. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 16ο ΤΣΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   

35. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 19ο ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 579963 

36. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 20ό ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΥ 561869 

37. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 21ο ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 571541 

38. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 24ο ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 587110 

39. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 25ο ΛΗΜΝΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΜΑΡΚΟΣ 620080 

40. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 26ο ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 587272 

41. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 28ο ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 605957 

42. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 29ο ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 603115 

43. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 30ό ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 611688 

44. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 31ο ΑΝΔΡΟΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 574452 

45. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 32ο ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 608611 

46. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 33ο ΦΑΡΣΑΡΗ ΧΡΙΣΤΟΘΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 579994 

47. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 35ο ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 556492 

48. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 36ο ΣΑΧΛΑΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 611689 

49. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 37ο ΚΡΟΘΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596990 

50. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 38ο ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ  ΦΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 611544 

51. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 40ο ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 589716 

52. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 41ο ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619579 



 5 

53.

Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 43ο ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ-

ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 588057 

54. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 44ο ΡΥΑΚΙΩΤΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 591660 

55. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 45ο ΜΑΤΖΙΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 576059 

56. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 46ο ΜΑΝΙΑΔΗ-ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 596968 

57. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 47ο ΚΟΥΦΑΚΗ    ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ 597156 

58. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 48ο ΤΕΡΖΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 566644 

59. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 49ο ΜΑΡΚΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 592044 

60. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 51ο ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 611252 

61. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 52ο ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 597280 

62. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 53ο ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 591640 

63. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 54ο ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590630 

64. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 55ο ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ    ΑΡΓΥΡΗ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 571680 

65. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 57ο ΣΟΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 588015 

66. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 60ό ΣΗΦΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 582891 

67. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 61ο ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 622556 

68. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 63ο ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 602901 

69. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 64ο ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΓΛΑΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 606246 

70. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 65ο ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 576150 

71. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 68ο ΚΟΛΙΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 547647 

72. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 69ο ΤΖΙΝΤΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 576142 

73. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 70ό ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 608557 

74. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 74ο ΚΕΦΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 591855 

75. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 77ο ΞΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 571668 

76. Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 78ο ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 574430 

77. Νηπιαγωγείο Καπαριανών ΤΣΙΜΠΕΡΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 569187 

78. Νηπιαγωγείο Καστελλίου ΚΡΙΤΣΙΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 607999 

79. Νηπιαγωγείο Κουνάβων ΣΚΟΥΝΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΝΩΣ 579894 

80. Νηπιαγωγείο Κρουσώνα 1ο ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 556384 



 6 

81. Νηπιαγωγείο Κρουσώνα 2ο ΜΑΜΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 559936 

82. Νηπιαγωγείο Λιμένα Χερ/σου 1ο ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592314 

83. Νηπιαγωγείο Μαλίων 1ο ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 611648 

84. Νηπιαγωγείο Μοιρών 1ο ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗ 622199 

85. Νηπιαγωγείο Μοιρών 2ο ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΣΗΦ 615283 

86. Νηπιαγωγείο Μοιρών 3ο ΒΕΛΙΒΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596978 

87. Νηπιαγωγείο Μοχού ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 608117 

88. Νηπιαγωγείο Νέας Αλικ/σού 1ο ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 554287 

89. Νηπιαγωγείο Νέας Αλικ/σου 2ο ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 619600 

90. Νηπιαγωγείο Νέας Αλικ/σού 3ο ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 554363 

91. Νηπιαγωγείο Νέας Αλικ/σού 4ο ΑΓΑΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 549453 

92. Νηπιαγωγείο Νέας Αλικ/σού 5ο ΣΙΜΙΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 561865 

93. Νηπιαγωγείο Νέας Αλικ/σού 6ο ΜΑΤΑΝΗ ΘΩΜΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 586882 

94. Νηπιαγωγείο Νέας Αλικ/σού 8ο ΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 567840 

95. Νηπιαγωγείο Προφήτη Ηλία ΣΟΦΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 599958 

96. Νηπιαγωγείο Τυμπακίου 1ο ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 595714 

97. Νηπιαγωγείο Τυμπακίου 2ο ΜΠΑΜΠΙΟΝΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 582825 

98.

Νηπιαγωγείο Τυμπακίου 3ο ΦΑΤΣΗ 

ΕΛΕΝΗ-

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 554266 

99. Νηπιαγωγείο Χερσονήσου ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 702361 

 

 

 

 



 7 

 

 

 

 

 

 

 

                              

Ο Πρόεδρος του Διευρυμένου Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Ηρακλείου 

 

                                                                          Αποστολάκης Δημήτριος 

 

 

2.       ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ70   (ΔΑΣΚΑΛΩΝ ) 

 

Α/Α  ΣΧΟΛΙΚΗ    ΜΟΝΑΔΑ   ΕΠΙΘΕΤΟ  ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Μ. 

1. 3/Θ   Δ.Σ ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ ΚΟΤΡOΤΣΙΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 582065 

2. 
4/Θ  Δ.Σ.  ΑΡΒΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

3/Θ ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ 564225 

3. 2/Θ   Δ.Σ 1ο ΒΟΥΤΩΝ ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 602613 

4. 
3/Θ ΔΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΠΥΡΓΙΩΤΙΣΣΣΗΣ ΝΕΟΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 587909 

5. 3/Θ Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 564750 

6. 2/Θ Δ.Σ. ΣΙΒΑ ΠΥΡΓΙΩΤΙΣΣΗΣ ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 701976 

7. 3/Θ Δ.Σ  ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 593660 

8. 3/Θ Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΑΚΙΩΝ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 581673 

9. 
3/Θ Δ.Σ. ΧΟΥΔΕΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ 

 

ΣΠΥΡΟΣ- 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617305 

10. 2/Θ Δ.Σ ΨΑΡΗΣ ΦΟΡΑΔΑΣ ΤΣΙΛΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 621508 

11. 3/Θ  Δ.Σ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 573906 

12. 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 549690 

      


